VIII. Histoire d'Isaac (XXV, 19-XXXV). — 8. Rapt de Dina (XXXIV).

tam urbis, locuti sunt ad pópulum: ²¹ Viri isti pacifici sunt, et volunt habitare nobiscum: negotiántur in terra, et exerceant eam, quæ spaciōsa et lata cultōribus indiget: filias eórum accipiemus uxóres, et nostras illis dabimus. ²² Unum est, quo dif-fertur tantum bonum: Si circumci-diamus masculos nostros, ritum gentis imitantes. ²³ Et substántia eórum, et pecora, et cuncta quæ possident, nostra erunt: tantum in hoc acquiescimus, et habitántes simul, unum efficiēmus pópulum. ²⁴ Assensique sunt omnes, circumcisis cunctis máribus.

Hémor ad populum.
Jal. 15, 10.

Sichimite circumcisis.

²⁵ Et ecce, die tértio, quando gravissimus vñerum dolor est, arrip-tis, duo filii Jacob, Simeon et Levi fratres Dine, gládiis, ingréssi sunt urbem confidenter: interfecitque ómnibus masculis, ²⁶ Hémor et Sichein párier necaverunt, tolléntes Dinam de domo Sichem sorórem suam. ²⁷ Quibus egressis, irruerunt super occisos cáteri filii Jacob: et depulsi sunt urbem in uliōnem et stuprat. ²⁸ Oves eórum, et armenta, et ásinos, cúunctaque vastántes quæ in dómibus et in agris erant: ²⁹ párvulos quoque eórum et uxóres duxérunt captivás.

Gen. 29, 31
Jal. 15, 9, 2.
Sichimite necantur.

Ex. 5, 21.
Jacob filios vioperat.

³⁰ Quibus patrátis audácter, Jacob dixit ad Simeon et Levi: Turbástis me, et odiosum fecistis me Chananéis et Pherezæis habitatóribus terre hujus: nos pauci

de la ville, ils dirent au peuple: ²¹ Ces hommes sont paisibles, et veulent bien habiter avec nous; et ils traient en cette terre, et la cultivent, car spacieuse et étendue, elle manque de laboureurs: nous prendrons leurs filles pour femmes, et nous leur donnerons les nôtres. ²² Il y a une seule chose qui retarde un si grand avantage, c'est que nous devons auparavant circoncire tous nos mâles, nous conformant à la coutume de cette nation. ²³ Ainsi leurs richesses, leurs troupeaux, et tout ce qu'ils possèdent, seront à nous: acquiesçons seulement, et habitant ensemble, nous ferons un seul peuple... ²⁴ Et tous consentirent, tous les mâles ayant été circoncis.

²⁵ Mais voilà qu'au troisième jour, lorsque la douleur des plaies est très forte, deux des fils de Jacob, Simeon et Lévi, frères de Dina, leurs glaives pris, entrèrent hardiment dans la ville et, tous les mâles tués, ²⁶ massacrèrent pareillement Hémor et Sichein, enlevant Dina leur sœur de la maison de Sichein. ²⁷ Eux sortis, les autres fils de Jacob se jetèrent sur les morts et pillèrent la ville, comme vengeance de l'outrage, ²⁸ ravagèrent les brebis, le gros bétail et les ânes des habitants, et tout ce qui était dans les maisons et dans les champs. ²⁹ Ils emmenèrent aussi captifs leurs petits enfants et leurs femmes.